ATHLETIC CLUB DAMPICOURT Saint-Mard, le 25 mai 2013
Championnats LBFA Cadets-Scolaires

80m haies 0,762m/6H Cad Dames Séries

Serie:1l Vent : -3.0m/s
1 589 SCHAUWERS MANON 12.54s 99 HF
2 288 PIERRET MELUSINE 13.49s 98 CABW
3 435 BROUCKAERT CLAIRE 14.63s 99 DS
4 405 POUSSART MARIE SIBYLLE 15.14s 98 SPA
5 33 CLAMAR MAUD 15.32s 99 HUY
6 424 CROQUET FLORINE 16.44s 98 CSby
80m haies 0,762m/6H Cad Dames Séries
Serie:2 Vent : -2.2m/s
1 124 ALBERT STEPHANIE 12.89s 98 CRAC
2 30 MERCENIER ALICE 12.99s 98 HERV
3 189 MAES MARINE 13.64s 99 RFCL
4 380 ETIENNE ILONA 14.62s 98 SER
5 416 HENRY MORGANE 15.54s 99 RESC
6 369 GILON MARIE 16.89s 98 HF
80m haies 0,762m/6H Cad Dames Séries
Serie:3 Vent : -3.4m/s
1 26 DEGAND MATHILDE 13.20s 98 JsMC
2 340 BARTHEL LAURE 13.30s 98 BBS
3 114 LANDRIEU CHLOE 13.89s 99 ATH
4 543 CATY EMELINE 14.08s 98 CRAC
5 90 DEFOSSE MAEVA 14.89s 98 0SGA
557 DEMARCHI LUISA DNF 98 RFCL
Lancer du marteau 5,000kg Sco Hommes
1 2314 DE BUSSCHER VALENTIN 44 ,89m 97 CSby
2 2182 BOSSIER TIM 37.55m 97 RIWA
3 2092 THOMAS FABIAN 37.37m 96 DAMP
4 2284 MULLER ANTOINE 36.09m 96 CABW
5 2428 SWALENS MAXIME 27.35m 97 CSby
6 2189 HEINRICHS SEBASTIEN 21.61m 96 MALM
Saut a la perche Cad Dames
1 262 JACOB DELPHINE 2.90m 99 DAMP
2 75 SAVARY FANNY 2.80m 98 CSby
3 54 NOEL CLEMENCE 2.70m 99 DAMP
4 291 DE MEUE MATHILDE 2.00m 98 CSby
Saut en hauteur Cad Hommes
1 129 NUTTE JEAN BAPTISTE 1.76m 98 DS
2 494  HABAY ANTOINE 1.65m 98 CABW
3 302  WEIDISCH ELIOT 1.60m 98 MALM
4 48 MONSEUR MARTIN 1.55m 99 SER
5 610 BAGGIO LORIS 1.55m 99 HUY
6 395 BASTIN HUGO 1.50m 98 BBS
7 582 PONSARD FRANCOIS 1.50m 99 ROCA
8 415 TRIFFAUX ROBIN 1.45m 99 SPA
8 313 DE BEUL PIERRE 1.45m 98 OCAN

659  MOSSAY GUILLAUME NR 98 LACE



Saut en longueur Cad Dames

1 267  COULON GERALDINE 5.19m +2.2m/s 98 CSDY 4.76 1.8m/s

2 589  SCHAUWERS MANON 5.13m +3.4m/s 99 HF 5.10 0.0m/s

3 102  VANHERPE OPHELIE 5.08m +1.6m/s 98  USTA

4 340  BARTHEL LAURE 5.02m +2.3m/s 98 BBS 4.62 1.5m/s

5 537  JOISTEN SOPHIE 4.77m +1.8m/s 99  SPA

6 288  PIERRET MELUSINE 4.74m +3.3m/s 98 CABW 4.59 -1.1m/s

7 554  BALLOU REBECCA* 4.68m +0.3m/s 99  USBW

8 251  MASSET MARION 4.62m +2.2m/s 98 RFCL 4.51 1.4m/s

9 328 LECOMTE CHRISTINA  4.48m +2.9m/s 98 RESC 0.00 0.0m/s

10 278  ELIAS JUSTINE 4.47m +2.5m/s 98 ATH 0.00 0.0m/s
Saut en longueur Sco Dames

1 2127 ORCEL CLAIRE 5.32m +0.3m/s 97  CSF

2 9081 ZENS Anouk 5.20m +1.2m/s 97 LUX HM

3 2129 RALEMBERT FLEURINE 4.87m +2.9m/s 97 RESC 4.74 1.9m/s

4 2145 LIESSENS MAGALI 4.79m +0.7m/s 96  CRAC

5 2274 LUXEN LISE 4.70m +1.5m/s 96  SPA

6 2378 NEUVILLE CLARA 4.48m +0.9m/s 96  SPA

7 2226 SOMERS LISE 4.24m +2.8m/s 96 CRAC 4.10 0.5m/s

8 2064 JADOT MARIE 4.23m +2.2m/s 96  SER 4.04 1.9m/s

9 2428 JEBALI NARJESS 4.21m +2.1m/s 97 CABW 4.04 0.9m/s

10 2267 ROBERFROID IRIS 4.03m +2.4m/s 97 CABW 3.90 1.6m/s

11 2003 ROUSSEAUX LAURA 3.92m +2.3m/s 97 CABW 3.84 1.0m/s

100m haies 0,762m Sco Dames Séries

Serie:1 Vent : -2.4m/s
1 2088 VAN CAUWENBERGHE SILIANE 14.19s 96 DS
2 2233 JOBLIN ODILE 16.71s 97 CSDY
3 2044 STAVART MARIE 16.73s 97 CSDY
4 2017 VANOOTEGHEM PISTIL 22.15s 97 JSMC
100m haies 0,762m Sco Dames Séries
Serie:2 Vent : -1.7m/s
1 2102 RAUSCH VICTORIA 15.64s 96 DAMP
2 2389 BRAHY ZOE 16.33s 96 CSDY
3 2027 RADOUX CELINE 17.06s 96 HUY
4 2073 LECOUVET NOEMIE 17.81s 96 USTA
5 2018 GOBERT CLELIE 19.48s 97 JSMC
100m haies 0,914m /10H Cad Hommes Séries
Serie:1 Vent : -3.4m/s
1 370 DALLEMAGNE DORSAN 16.24s 98 RIWA
2 50 TROISFONTAINE BRICE 17.70s 99 SER
3 368 REGINSTER GAETAN 18.47s 99 USBW
100m haies 0,914m /10H Cad Hommes Séries
Serie:?2 Vent : -1.4m/s
1 92 OKEOWO PEREDJO 15.55s5 99 RESC
2 102 SACCHETTO ANTON 16.88s 98 USTA
3 192 SEUTIN BASTIEN 19.48s 99 MOHA
4 412 BERTRAND ARTHUR 21.40s 98 SPA



110m haies
Serie:1l

SOUTh, WN R

110m haies
Serie:2

1

2

3

110m haies
Serie:3

UubWNBRE

100 metres
Serie:1l

A WN R

100 metres
Serie:?2

OB WNER

100 metres
Serie:3

OUTh, WN =

100 metres

0,914m Sco Hommes Séries
Vent : -2.4m/s

2322 RUFFACQ TIMMY

2212 PAKUSZEWSKI ROBIN

2156 FREID NOE

9083 AUER Michael

2008 DUFRASNE STEPHANE

2108 RICHARD THIBAUT

0,914m Sco Hommes Séries
Vent : -3.9m/s

2162 ALAERTS MARTIN

2152 SCHAUWERS FRANCOIS

2048 ROCOUR FRANCOIS

2252 DE PAEPE LOIC

2648 JANSSEN ROBBE

0,914m Sco Hommes Séries
Vent : -0.9m/s

2163 STURBOIS MARTIN

2375 DURANT MATHIEU

2351 HADDOUCHE SOUFIAN

2047 WAUTHIER LUCAS

2105 D HERDE QUENTIN

14
15

16.

18
18
19

15
16
18

.71s
.61s
89s
.44s
.87s
.94s

.43s
.31s
.42s

DNF
DNF

14,
16.
16.
18.
19.

Cad Dames Séries

Vent : -2.0m/s
334 DEBELS MAEVA
608 NOEL NEHEMIE KEYSHA
233 CONRARDY CAMILLE
189 MAES MARINE
286 BRUNIN ADELINE

Cad Dames Séries

Vent : -3.5m/s
72 GAUTIER CELINE
308 COCOZZA OLIVIA
444  CAES ELENA
95 BROUEZ MAYLIS
590 HEYMANS SHANNA

Cad Dames Séries

Vent : -3.8m/s
73 PATRIS LARA
552  VISSERS MELANIE
114 LANDRIEU CHLOE
352 LABAR CLARISSE
86 NICOLAY SARAH
303 SAINT PAUL ELISABETH

Cad Dames Séries

Vent : -2.4m/s
297 STASSEN ANAELLE
182 TCHAPDA DOMINIQUE
49 GAMMEL ROSE*
554 BALLOU REBECCA*
610 POTIER MARIE

76s
27s
40s
01s
25s

13.
13.
13.
14.

DNS

12.
14.
14,
14,
14,

13.
13.
14.
14,
14.
14,

13.
13.
13.
14.
14.

96
96
97
97
97
96

96
96
96
97
97

96
96
97
97
97

05s
48s
82s
28s

95s
02s
05s
14s
19s

39s
79s
08s
23s
35s
39s

51s
65s
99s
16s
20s

DS

CABW
DAMP

LUX

CABW
SMAC

CABW

HF

RFCL
CABW
ATAC

CABW
CRAC
USTA
RFCL
SMAC

98

98
99
99

99
98
98
99

99
98

98
98
98

98
99
98
99

EAH
RESC
UAC
RFCL
MOHA

CSby
RESC
CRAC
CABW
usBw

CSby
ACO
ATH
CRAC
BBS
usBw

SER
CAF
WS
uSBw
USTA



Lancer du marteau 4,000kg Cad Hommes

ok, WN B

100 metres
Serie:1

UbrWNRE

100 metres
Serie:?2

UbWNRE

100 metres
Serie:3

U WNRE

100 metres
Serie:4

AP WN PR

100 metres
Serie:1

U WNRE

100 metres
Serie:2

SOUTh, WN R

238
205
567
171
188
140

Vent

BRAECKMANS GUILLAUME
VERHELLE AXEL
VANGERMEERSCH ANTOINE
ADAM REMI

PETITJEAN NICOLAS
HUENS FRANCOIS

Sco Dames Séries

-1.4m/s

2040 BONHOMME CATHERINE
2005 VAN DER VEKEN NOEMIE
2239 FRANSQUET KADIDJA
2286 FAGNANT PAULINE

2154 LIBAMBU WOLAKA CELINE

Vent

2088 VAN CAUWENBERGHE SILIANE

Sco Dames Séries

-1.4m/s

2389 BRAHY ZOE

2380 J

OHNEN CELESTE

2474 SIKPE STEPHANIE
2305 SOMMERLATTE MARIE

Vent

Sco Dames Séries

-0.1m/s

2004 VAN DER VEKEN CINDY
2002 DEWILDE MANON

2032 NYS SOAZIC

2199 SAUVAGE PAULINE
2261 DELOOF JUSTINE

Vent
2074 C

Sco Dames Séries

: 0.1m/s
ARBONNELLE PAULINE

2045 PATRIS ALEXIANE
2472 DELSAUTE KASSY
2300 MAZY SANDRINE

Vent
242
66
255
88
261
653

Vent
73
127
115
266
443
106

Cad Hommes Séries

: -1.1m/s
PAQUOT JORDAN
PARENT QUENTIN
PATTACINI LAORO
SCHRAM HUGO
DASCOTTE MATTHIEU
YECH CHOU MEHDI

Cad Hommes Séries

: -1.4m/s
SAVARY JEREMY
BRAEM MATHIEU
DELVAUX DIEGO
CARMINATI MATHIAS
DUMONT ISMAEL
D ARIENZO JULIEN

41

12.
13.
13.
14,
14.

12.
13.
13.
14,
15.

12.
13.
13.
13.
14.

12

11.
12.
12.
12.
13.
DIS

12.
.16s
12.
12.
12.
12.

12

.06m
30.
29.
24.
20.
16.

82m
62m
78m
47m
28m

62s
46s
54s
15s
39s

74s
16s
61s
19s
09s

78s
13s
36s
68s
12s

.98s
13.
13.
13.

29s
34s
51s

50s
30s
53s
66s
09s

05s

44s
70s
79s
84s

98
98
99
98

99

96

96
97
97

96
96
96
97
96

97
96

96
97

96
96
97
97

98
98
99
99
98
98

98
98
98
99
98

CABW
RFCL
CRAC
BBS

RESC
CSby

DAMP
RESC
SER
SPA
UAC

DS
CSby
CSF
DAMP
LACE

RESC
CABW
SMAC
HUY

MOHA

USTA
CSby
HF

FCHA

RFCL
CSby
FAC

0SGA
SMAC
RESC

CSby
JSMC
SMAC
0SGA
DAMP
FAC



100 metres
Serie:3

SOUTh, WN R

100 metres
Serie:4

O WNRE

100 metres
Serie:1l

O WNRE

100 metres
Serie:?2

A WN =

100 metres
Serie:3

OUThWN R

100 metres
Serie:4

UubWNRE

Cad Hommes
Vent : -2.1m/s
633 KAPENDA NATHAN
568 LEPOINT BAPTISTE
321 SERGEEF MARTIN
533 ABRAHAM CLEMENT
659 MOSSAY GUILLAUME
256 CARAMIA MATTEO

Cad Hommes
Vent : -1.8m/s
634 KAPENDA RAPHAEL
385 DUBRULLE JOLAN
81 SIMAR FLORYAN
142 KLEE SIMON
265 DESONNIAUX PIERRE
636 AMZIU RAYAN

Sco Hommes
Vent : -2.8m/s
9086 KARGER Vincent
3463 GNIRREP MARCO
2260 SEMENOU BRYAN
2381 MAYNE MARTY
2334 DREZE ANTHONY

Sco Hommes
Vent : -0.9m/s
2250 BRUNIN CLEMENT
2487 SCHEUNDERS GUILLAUME
2450 THARIN ANTOINE
2076 ORVAL TIM
2340 URBAIN HUGO

Sco Hommes
Vent : -1.5m/s
2257 TJOEN QUENTIN
2517 VAN HAMME ARNO
2064 DENAUW ANTOINE
2174 BAHAJ MOHAMED
2050 DARC LOUIS
2542 JANIKOWSKI BRYAN

Sco Hommes

Vent : -2.6m/s
2365 DEFAUW SEBASTIEN
2256 TABURY DAVID
2354 NSANGOLO JEAN CHARLES
2484 VAN DEN HOEKE VICTOR
2095 LEFEBURE SYLVAIN
2333 D HONDT SASHA

Séries

Séries

Séries

Séries

Séries

Séries

11.90s
12.15s
12.71s
12.93s
13.62s
19.74s

11.84s
12.25s
12.92s
13.67s
14.04s
DIS

11.66s
12.00s
12.23s
12.25s
12.63s

11.45s
11.65s
11.93s
12.12s
DIS

11.43s
11.63s
11.80s
12.13s
12.17s
12.35s

11.79s
11.99s
12.07s
12.15s
12.49s
DNS

98
98
98
99
98
98

96
96

96
96

96
96
96
96
97

96
97
96

97
96

96
97
96
96
96
96

SMAC
0SGA
RESC
CAF

LACE
ROCA

SMAC
0SGA
HF
DAMP
SPA
CSF

LUX
HF
CABW
USBW
CABW

MOHA
BBS

JSMC
CSby
CABW

FCHA
RESC
CABW
MOHA
WS
CSF

uSBw
FCHA
CSF

RESC
CABW
CABW



Lancer du javelot 700g

coNOUTA, WN B

400 metres
Serie:1l

OUThWNRE

400 metres
Serie:2

UubrWNR

400 metres
Serie:3

U WNR

400 metres
Serie:4

OB WNER

400 metres
Serie:1l

1

2

3

400 metres
Serie:2

A WN =

2475
2167
2091
2284
2105
2197
2418
2161

441
60

220
293
560
486

58
363
153
50
192

88
49
265
335
62

231
146
267
374
502

2285
2286
2338
2226

2126
2342
2075
2196

Sco Hommes
PORRU TOMMASO
POTEMANS ANTON
DARTEY NATHAN

MULLER ANTOINE

D HERDE QUENTIN
BODART ROBIN

KEUTGEN JAN
MARQUEBREUCQ TICKY

Cad Dames Finale

CASSOTH CLAIRE

KENDECK LIKENG GEORGIE CH
DUMONT MARGAUX

PEETERS MATHILDE

THIEREN MARGAUX

SAUVENIER JEANNE

Cad Dames Finale

THOMAS MELISSA
COURTIN CHLOE
MAERTEN JULIETTE
VAN MEIR MARIE
MONTILLA MORGANE

Cad Dames Finale

SERVAIS PAULINE
GAMMEL ROSE*
RIOU TIFFANY*
HERBIET CHLOE
FOLIE CLARA

Cad Dames Finale

DEBOUGNOUX VALENTINE
PHILIPPE CAMILLE
COULON GERALDINE
JACQUEMIN MATHILDE
GOFFIN JUSTINE

Sco Dames Finale

SENTE BARBARA
FAGNANT PAULINE
AYDOGDU MAIDE
SOMERS LISE

Sco Dames Finale

GASSEE JULIE
DAHMEN VALENTINE
HEENAN SHANNON
CORNET SARAH

49,
47.
46.
41.
33.

33.
30.

68.
68.
68.
69.
69.

64 .
65.
66.
67.
69.

62.
63.
66.
66.

59.
60.

61.
63.

69.
72.
72.
DNS

63.
64.
64 .
64 .

82m
44m
81m
65m
90m
.27m
18m
02m

51s
52s
81s
39s
92s
.38s

68s
88s
34s
46s
58s

97s
92s
18s
32s

.33s

38s
04s

.45s

13s
35s

44s
05s
52s

76s
50s
60s
93s

96
96
97
96
97
97
97
97

99
98
99
99
98

99

98
99
98

98
98
98
98

98
98

98
99

RFCL
RESC
DAMP
CABW
SMAC
BBS

LACE
ACLE

SPA
DAMP
SPA
FCHA
LACE
FCHA

DAMP
FCHA
CAF
SER
RESC

BBS
WS
EAH
CAF
CABW

HF

CABW
CSby
CABW
RFCL

97
97
96
96

96
96
97
96

wN

UAC
SPA
FCHA
CRAC

CSF
LACE
Csby
SER



400 metres

Serie:3

SOUTh, WN R

2106
2341
2047
9085
2201
2173

400 metres

Serie:1l

O WNRE

240
12

409
313
188

400 metres

Serie:?2

wn wn
Q Q
c c
~+ ~+
D )
> ocooNOUTA WNREDS OoOUh, WN R

Coo~NOULTA,WNRE

507
190
317
180
253
386

longueur

92

356
340
533
54

465
368
145
265

longueur
2254
9084
2186
2352
2391
2291
2108
2356
2193
2152

Saut a la perche

1
2

2174
2171
2247

Sco Dames Finale

BRACKMAN JUSTINE
KLAI ANISSA
BOSSIROY LOU
KRUMLOVSKY Tamara
COOSEMANS ELISE
JADIN MARIE

Cad Hommes Finale

PEPINSTER NICOLAS
LALLEMAND LUCAS
BOULARD ANTOINE
DE BEUL PIERRE
PETITIJEAN NICOLAS

Cad Hommes Finale

MARICHAL JOACHIM
DEJEAN QUENTIN
BUCHE ALEXANDRE
GREIF ANTONY
ZACHARY LOUIS
JACQUEMIN JULIAN

Cad Hommes
OKEOWO PEREDJO
GILLIS SIMON
MARIOTTI NATHAN
ABRAHAM CLEMENT
WAUTERS ROBIN
VAN VUCHELEN TOM
REGINSTER GAETAN
WLODAWER ALEX
DESONNIAUX PIERRE

Sco Hommes
HOUPPE GUILLAUME
KIEFFER Donald
KUCKART ERIC
BAL NICOLAS
HOORENS CHRISTOPHER
BARTHEL NOE
RICHARD THIBAUT
LOENS SAM
REDING ANTOINE
SCHAUWERS FRANCOIS

Sco Dames
VAN DE SYPE CHLOE
JOANNES MARIE
SMAL JULIE

.31s
.05s
.34s
.79s
.01s
.96s

57.
58.
58.
58.
60.

94s
03s
25s
25s
85s

.76s
.09s
.21s
.30s
.01s
.87s

.74m
.62m
.47m
.98m
.97m
.96m
.86m
.81m
.05m

AP pouowuv

.31m
.29m
.21m
.19m
.92m
.74m
.49m
.38m
.33m

= uuoo oo

o)

3.16m
2.90m
NR

97
96
96
97
96
96

+3.
.3m/s
+3.
+0.
-0.
-1.
+0.
.7m/s
+0.

+1

+0.

+3

DAMP 1
RESC 2
ARCH 3
LUX HM
SPA

DS

99
98
98
98
99

98
99
98

98

99
m/s
Im/s
Om/s
9m/s
Om/s
Im/s

8m/s

9m/s

.0m/s
-0.
-0.
-1.
-0.
.4m/s
+0.
+1.
+0.

8m/s
em/s
5m/s
2m/s

3m/s
9m/s
Om/s

97
97
96

RFCL
FCHA
DAMP
OCAN
RESC

CRAC
MOHA
SPA
CAF
DAMP
CABW

99

98
98
99
99

99
98

96

97
96
97
96
96
97
96
96

RESC
Csby
SMAC

1
2
3

RESC
SMAC
CRAC
CAF

DAMP
ARCH
USBW
CABW
SPA

5.73 -1.1m/s

5.25 -0.7m/s

CABW

LUX HM 6.16 ©0.4m/s
UAC

USTA

RESC

BBS

SMAC

RESC

SPA

HF



Saut en hauteur
2115
2010
2411
2140
2386
2016
2018

OUENNRE

Sco Dames
LEONARD SARAH
WARZEE LOLA
COLLARD YLONA
FISETTE FLORINE
LEPELTIER CELESTE
THEYS CHLOE
GOBERT CLELIE

Lancer du marteau 3,000kg Cad Dames

1 176

JUNGERS PAULINE

Lancer du marteau 3,000kg Sco Dames

2191
2093
2301
2335

A WN -

Lancer du poids
129
159
238
674
302
167
171
311
315
0 126

HOoo~NOUE, WN B

400 metres
Serie:1l

2520
2412
2052
2258
2533
2237

OUThE, WN R

400 metres
Serie:?2

2012
2193
2299
2511
2411
2220

OoOULh, WN =

400 metres
Serie:3

2260
2416
2453
2138
2409

U WNRE

RAMAY PAULINE
GOFFLOT AMANDINE
CHEDDADI SARAH
SOUDAN LAURALEE

4,000kg Cad Hommes
NUTTE JEAN BAPTISTE
PAQUOT KEVIN
BRAECKMANS GUILLAUME
DELHAUSSE SIMON
WEIDISCH ELIOT
GATHY GLENN
ADAM REMI
MALICE SACHA
MARTINEZ FERNANDEZ AXEL
DUDEK ANTOINE

Sco Hommes Finale

ZENFOUR MOUAD

STACHE ARTHUR

VAN LAETHEM JEREMY
BOSTEN EMERY
VIERENDEELS MATTHIAS
HACHLOUF ANAS

Sco Hommes Finale

HENDRICK QUENTIN
REDING ANTOINE
MONNAIE FREDERIC
LIZANI YASSIN
AYDOGDU DENIZ
ZUNE CLEMENTIN

Sco Hommes Finale

SEMENOU BRYAN

PUKU TOKU CHRISTIAN
VALLES JULIEN
DELVOYE PIERRE
SCALISI MIRCO

e

.62m
.56m
.56m
.53m
.45m
.45m

16.69m

48.62m
48.22m
41.73m
39.32m

16.
12.
10.
10.
10.

24m
36m
72m
62m
43m

9.95m
8.67m
8.20m
7.30m
6.83m

57.
57.
59.
59.
63.
64.

54.
55.
56.
56.
57.
58.

52.
53.
54.
54.
55.

29s
95s
05s
97s
32s
01s

06s
70s
30s
73s
39s
93s

97s
82s
26s
67s
02s

97
97
96
96
97
96
97

98

96
96
96
96

98
99
98

98
98
98
99
99
99

97
97
97
97
96
97

96
96
96
96
96
97

97
96
97
96
97

FCHA
OCAN
SPA

OCAN
USBW
FLEU
JSMC

DAMP

CABW
DAMP
RFCL
MOHA

DS
RFCL
CABW
HF
MALM
CAF
BBS
ATH
DACM
JISMC

RESC
CABW
WS

LACE
ARCH
RESC

RESC
SPA
ROCA
DACM
FCHA
SPA

CABW
RESC
RFCL
RFCL
CRAC



400 metres Sco Hommes Finale
Serie:4

1 2233 RAIWET BASILE

2 2305 ROSIERE ARTHUR

3 2483 VAN DEN HOEKE ARTHUR

4 2432 MABILLE FLORENT

5 2040 BODART ANTOINE
200 metres Cad Dames Séries
Serie:1l Vent : 2.1m/s

1 155 CARBONNELLE STEPHANIE

2 543 CATY EMELINE

3 308 COCO0ZZA OLIVIA

4 207 BACHUL EWA

5 28 VANOOTEGHEM ABYGAELLE
200 metres Cad Dames Séries
Serie:?2 Vent : 1.7m/s

1 9082 Moll Marlene

2 26 DEGAND MATHILDE

3 125 CHARTIER CAMILLE

4 513 FORET MARION

5 603 TARAFT INES
200 metres Cad Dames Séries
Serie:3 Vent : 1.1m/s

1 297 STASSEN ANAELLE

2 86 NICOLAY SARAH

3 352 LABAR CLARISSE

4 303 SAINT PAUL ELISABETH

72 GAUTIER CELINE

200 metres Cad Dames Séries
Serie:4 Vent : 2.1m/s

1 334 DEBELS MAEVA

2 73 PATRIS LARA

3 608 NOEL NEHEMIE KEYSHA

4 251 MASSET MARION

5 233 CONRARDY CAMILLE
Lancer du javelot 500g Sco Dames

1 2118 BALTUS CAMILLE

2 2019 CHARLIER ELINE

3 2266 TEIRLINCKX ESTELLE

4 2175 LADOUCE MARIE

5 2062 DOMANIECKI CELINE

6 2361 VAN DAELE LAURELINE

7 2360 VAN DAELE MAITE
200 metres Sco Dames Séries
Serie:1l Vent : 2.3m/s

1 2040 BONHOMME CATHERINE

2 2300 MAZY SANDRINE

3 2199 SAUVAGE PAULINE

4 2120 PARDOMS CHARLOTTE

2002 DEWILDE MANON

50.
51.
51.
52.
53.

25.
27.
28.
29.
29.

26.
27.
27.
29.
32.

27.
28.
28.
29.
DIS

26.
26.
27.
27.
28.

33.
31.
28.
28.

27.
22.

25.
26.
27.
28.
DIS

72s
14s
58s
24s
24s

99s
38s
34s
08s
44s

32s
44s
59s
01s
18s

37s
28s
79s
40s

62s
91s
62s
94s
17s

37m
56m
88m
09m

.80m

07m
63m

81s
84s
84s
34s

96
96
96

96

99

98
99
99

98
98
99
98

98
98

98
99

98
99
98
98
98

97
97
97
96
97
96
96

96
97
96
97
96

SMAC 1
SMAC 2
RESC 3
CRAC
SMAC

USTA
CRAC
RESC
UAC

JSMC

LUX

JSMC
CRAC
CSby
RESC

SER
BBS
CRAC
USBW
CSby

EAH
CSby
RESC
RFCL
UAC

HERV
HERV
CABW
SMAC
0SGA
USTA
USTA

DAMP
FCHA
HUY

ACLE
CABW



200 metres
Serie:2

U WNRE

200 metres
Serie:3

O WNRE

200 metres
Serie:1l

O WNRE

200 metres
Serie:?2

U WNR

200 metres
Serie:3

U WNR

200 metres
Serie:4

A WN B

200 metres
Serie:1l

U WNR

Sco Dames Séries
Vent : 0.5m/s
2074 CARBONNELLE PAULINE
2032 NYS SOAZIC
2045 PATRIS ALEXIANE
2145 LIESSENS MAGALI
2380 JOHNEN CELESTE
2305 SOMMERLATTE MARIE

Sco Dames Séries
Vent : 0.9m/s
2004 VAN DER VEKEN CINDY
2472 DELSAUTE KASSY
2239 FRANSQUET KADIDJA
2261 DELOOF JUSTINE
2154 LIBAMBU WOLAKA CELINE
2227 FICKERS MARIE

Cad Hommes Séries
Vent : 1.1m/s
242 PAQUOT JORDAN
66 PARENT QUENTIN
356 GILLIS SIMON
88 SCHRAM HUGO
332 ROSITANO THEO

Cad Hommes Séries
Vent : 1.7m/s
634 KAPENDA RAPHAEL
385 DUBRULLE JOLAN
636 AMZIU RAYAN
81 SIMAR FLORYAN
142 KLEE SIMON

Cad Hommes Séries
Vent : 0.5m/s
633 KAPENDA NATHAN
321 SERGEEF MARTIN
443 DUMONT ISMAEL
255 PATTACINI LAORO
266 CARMINATI MATHIAS

Cad Hommes Séries
Vent : 2.1m/s
73 SAVARY JEREMY
653 YECH CHOU MEHDI
115 DELVAUX DIEGO
201 TACK PIERRE
568 LEPOINT BAPTISTE

Sco Hommes Séries
Vent : -0.4m/s
9086 KARGER Vincent
2487 SCHEUNDERS GUILLAUME
3463 GNIRREP MARCO
2198 TANGNI YANNICK
2266 AUTPHENNE CHARLES

25.96s
27.18s
27.26s
28.20s
28.85s
DNS

25.71s
27.75s
28.20s
28.59s
29.44s
DNS

23.48s
24.73s
24.85s
25.70s
27.11s

23.14s
24.28s
25.69s
25.82s
27.00s

23.24s
24.97s
25.29s
25.42s
26.77s

23.60s
24.84s
24.91s
25.32s
DIS

22.45s
23.19s
23.21s
24.22s
24.29s

97
97
96
97
97
97

98
98

99
99

98
98
98
98
99

98
98
98

99

98
98
98
99
98

96
96
96
97
97

USTA
SMAC
CSby
CRAC
CSF

LACE

RESC
HF
SER
MOHA
UAC
LACE

RFCL
CSby
SMAC
0SGA
CRAC

SMAC
0SGA
CSF
HF
DAMP

SMAC
RESC
DAMP
FAC

0SGA

CSby
RESC
SMAC
UAC

0SGA

LUX
BBS
HF
SMAC
CSby



200 metres Sco Hommes Séries

Serie:2 Vent : 1.3m/s
1 2250 BRUNIN CLEMENT 22.64s 96 MOHA
2 2064 DENAUW ANTOINE 23.30s 96 CABW
3 2021 VAGAPQOV SHAMIL* 23.80s 96 MALM
4 2256 TABURY DAVID 23.84s 97 FCHA
5 2381 MAYNE MARTY 24.02s 96 USBW
200 metres Sco Hommes Séries
Serie:3 Vent : 1.2m/s
1 2257 TJOEN QUENTIN 22.84s 96 FCHA
2 2340 URBAIN HUGO 23.53s 97 CABW
3 2484 VAN DEN HOEKE VICTOR 23.76s 96 RESC
4 2354 NSANGOLO JEAN CHARLES 24.01s 96 CSF
5 2174 BAHAJ MOHAMED 24.31s 96 MOHA
6 2531 PIRON PIERRE 24.75s 96 BBS
200 metres Sco Hommes Séries
Serie:4 Vent : 0.1m/s
1 2365 DEFAUW SEBASTIEN 23.02s 96 USBW
2 2392 TSHITWENU FLORIAN 23.25s 97 RESC
3 2050 DARC LOUIS 24.21s 97 WS
4 2076 ORVAL TIM 24.77s 96 CSsbhy
5 2542 JANIKOWSKI BRYAN 24.92s 96 CSF
2334 DREZE ANTHONY DNS 96 CABW
110m haies 0,914m Sco Hommes Finale
Serie:1 Vent : 1.3m/s
1 2322 RUFFACQ TIMMY 14.28s 96 DS
2 2162 ALAERTS MARTIN 14.64s 96 CABW
3 2212 PAKUSZEWSKI ROBIN 15.28s 96 CABW
4 2152 SCHAUWERS FRANCOIS 15.81s 96 HF
5 2351 HADDOUCHE SOUFIAN 16.75s 97 USTA
2375 DURANT MATHIEU DNS 96 CRAC
Saut a la perche Cad Hommes
1 187 MONTILLA DIMITRI 3.65m 98 RESC
2 70 COLLE FLORIAN 3.35m 99 CSDY
3 129 NUTTE JEAN BAPTISTE 3.10m 98 DS
4 539 PLUMACKER ANTOINE 2.80m 98 SPA
5 411 CAMPERS HAROLD 2.60m 98 SMAC
5 180 GREIF ANTONY 2.60m 98 CAF
7 145  WLODAWER ALEX 2.60m 99 CABW
Lancer du javelot 600g Cad Hommes
1 70 COLLE FLORIAN 48.48m 99 Ccsby
2 514 EMPIS NEMO* 44 ,54m 98 EAH
3 46 GERITS LOIC 43.58m 98 RFCL
4 59 BOVY LENNY 39.49m 99 CABW
5 226 MATHIEU CELESTIN 34.48m 99 CAF
6 19 HICK CORENTIN 34.47m 98 HERV
7 675 MENTIOR FELIX 33.63m 98 LACE
8 295 BOSTEN MERIC 29.73m 98 LACE
9 311 MALICE SACHA 24.82m 99 ATH

126  DUDEK ANTOINE NR 99  JSMC



Saut en hau

OCoooouUuh,, WN R

teur
2212
2352
2163
2538
2327
9083
2422
2291
2030

Lancer du poids

OCoo~NOULTA,WNRE

Triple-saut

oCooNOUTE, WN B

Triple-saut
1

2
3
4

596
367
437
9
155
183
439
369
40

328
537
188
389
184
508
448
134
259

2411
2274
2235
2236

Sco Hommes
PAKUSZEWSKI ROBIN
BAL NICOLAS
STURBOIS MARTIN
PATERNOSTRE HUGO
V0SS CYRIL
AUER Michael
TOUSSAINT VICTOR
BARTHEL NOE
HERBILLON MICHEL

3,000kg Cad Dames

BAGGIO LAURA
DODRIMONT EMILIE
BUSCHGENS EMILIE
ROUSSEAUX SARAH
CARBONNELLE STEPHANIE
GERMAIN KELLY

HAYON MORGANE

GILON MARIE

DUFEYS CAROLE

Cad Dames
LECOMTE CHRISTINA
JOISTEN SOPHIE
SEMENOU ANNABELLE
DUFOUR CHLOE
FASTENAEKENS CHARLOTTE
SUDI SAUDA DANIELLA
PECHER MAYA
BAIJOT MOLLY
VANBEVER CORALIE

Sco Dames
COLLARD YLONA
LUXEN LISE
PONDANT JULIA

DE CRUYENAERE RAPHAELLE

100m haies 0,914m /10H Cad Hommes Finale
Vent : 1.9m/s

Serie:1

U WNRE

100m haies 0,762m

Serie:1l

SOUTh, WN R

92
370
102
368
192
50

OKEOWO PEREDJO
DALLEMAGNE DORSAN
SACCHETTO ANTON
REGINSTER GAETAN
SEUTIN BASTIEN
TROISFONTAINE BRICE

Sco Dames Finale

Vent : 2.7m/s

2088
2389
2102
2233
2044
2027

VAN CAUWENBERGHE SILIANE

BRAHY ZOE
RAUSCH VICTORIA
JOBLIN ODILE
STAVART MARIE
RADOUX CELINE

.90m
.81m
.79m
.76m
.73m
.70m
.70m
.70m
.65m

el el e

12.66m
11.32m
11.14m
.72m
.68m
.10m
.98m
.14m
.98m

~N 00 00O WO

N0 WWOWOWOwWwOow

10.00m-1
9.96m -0
9.63m -0
9.33m -0

15.07s
15.29s
15.89s
17.67s
19.02s
DIS

13.95s
14.73s
14.91s
15.96s
16.24s
17.11s

.98m -0.
.78m -0.
.69m +0.
.62m -0.
.31m -1.
.22m -0.
.14m -0.
.37m -0.
.90m -0.

96
96
96
96

97
97
96
97

98
99
99
99
99

98
98
99

8m/s
7m/s
2m/s
3m/s
2m/s
8m/s
2m/s
am/s
9m/s

.0m/s
.6m/s
.em/s
.6m/s

9
9
9
9
9
9

9
9
9
9
9
9

CABW
USTA
CABW
CABW
HF
LUX
SMAC
BBS
HERV

HUY
HF
DAMP
CABW
USTA
CAF
RFCL
HF
SMAC

98 RESC
99 SPA
99 CABW
98 MOHA
98 ACLE
99 RESC
99 RCB
98 DAMP
99 SPA

96 SPA
96 SPA
97 SPA
97 USTA

9 RESC
8 RIWA
8 USTA
9 uUSBW
9 MOHA
9 SER

6 DS

6 CSDY
6 DAMP
7 CSDY
7 CSDY
6 HUY



Lancer du disque
2518
2120
2053
2217
2161
2475
2294
2403
2092

coNOUTA, WN B

80m haies 0,762m

Serie:1l Ven

1 589

2 340

3 124

4 26

5 288

30

100 metres
Serie:1 Ven

1

2 2250

3 2487

4 2365

5 2064

2517

100 metres
Serie:1 Ven

1 242

2 634

3 633

4 73

5 568

6 127
100 metres
Serie:1l Ven

1 2040

2 2004

3 2074

4 2088

5 2389

6 2002

Lancer du poids
2174
2003
2266
2044
2118
2027
2175
2062
2346

OCooNOUTEAEWN B

1,500kg Sco Hommes
QUOIDBACH ELIAS
GILLIARD GUILLAUME
GERITS ARNAUD
GILBERT YOURI
MARQUEBREUCQ TICKY
PORRU TOMMASO
DUTRIEUX GILLES
MASSON NATHANAEL
THOMAS FABIAN

/6H Cad Dames Finale

t : -0.3m/s
SCHAUWERS MANON
BARTHEL LAURE
ALBERT STEPHANIE
DEGAND MATHILDE
PIERRET MELUSINE
MERCENIER ALICE

Sco Hommes Finale

t : 1.9m/s

2257 TJOEN QUENTIN

BRUNIN CLEMENT
SCHEUNDERS GUILLAUME
DEFAUW SEBASTIEN
DENAUW ANTOINE

VAN HAMME ARNO

Cad Hommes Finale

t : 1.2m/s
PAQUOT JORDAN
KAPENDA RAPHAEL
KAPENDA NATHAN
SAVARY JEREMY
LEPOINT BAPTISTE
BRAEM MATHIEU

Sco Dames Finale

t : 2.0m/s

BONHOMME CATHERINE

VAN DER VEKEN CINDY
CARBONNELLE PAULINE

VAN CAUWENBERGHE SILIANE
BRAHY ZOE

DEWILDE MANON

3,000kg Sco Dames
VAN DE SYPE CHLOE
ROUSSEAUX LAURA
TEIRLINCKX ESTELLE
STAVART MARIE
BALTUS CAMILLE
RADOUX CELINE
LADOUCE MARIE
DOMANIECKI CELINE
TREGUIER AXELLE

40.29m
35.26m
32.83m
32.53m
32.50m
32.40m
31.10m
30.65m
NR

12.08s
12.41s
12.57s
12.58s
13.42s
DIS

11.08s
11.11s
11.33s
11.38s
11.64s
DIS

11.24s
11.30s
11.48s
11.59s
11.66s
11.98s

12.26s
12.44s
12.60s
12.70s
12.81s
13.02s

11.85m
11.60m
11.39m
11.23m
11.12m
10.94m
10.80m
9.30m

6.36m

96
96
97
97
97
96
97
96
96

99
98
98
98

98

96
96
96
96
96
97

98
98

98
98
98

96
97
96
96
96
96

97
97
97
97
97
96
96
97
97

DACM
CRAC
RFCL
ACLO
ACLE
RFCL
MOHA
ACLE
DAMP

HF
BBS
CRAC
JSMC
CABW
HERV

FCHA
MOHA
BBS

USBW
CABW
RESC

RFCL
SMAC
SMAC
Csby
0SGA
JSMC

DAMP
RESC
USTA
DS

CSby
CABW

RESC
CABW
CABW
CSby
HERV
HUY

SMAC
0SGA
SER



100 metres Cad Dames Finale

Serie:1 Vent : 2.1m/s
1 72 GAUTIER CELINE 12.64s 99 CSDY
2 334 DEBELS MAEVA 12.78s 98 EAH
3 297 STASSEN ANAELLE 12.96s 98 SER
4 73 PATRIS LARA 12.98s 99 CSDY
5 182 TCHAPDA DOMINIQUE 13.07s 99 CAF
6 608 NOEL NEHEMIE KEYSHA 13.36s 98 RESC

800 metres Cad Dames

Serie:1
1 407 CAPRASSE ELEONORE 2'36.41 99 CAF
2 97 CRIELAARD MANON 2'38.94 98 HERV
3 610 POTIER MARIE 2'39.66 99 USTA
4 39 SEILLER MARINE 2'39.71 99 SMAC
5 522 POUMAY INES 2'44.17 98 MALM
6 1889 PONLOT EMERANCE 2'45.21 99 OCAN
7 137 BANNEUX LAURA 2'46.84 99 BBS
8 106 KAESMACHER PAULINE 2'53.98 99 RFCL

800 metres Cad Dames

Serie:?2
1 121 VANDENBROUCKE CAMERON 2'18.60 99 EAH 1
2 82 CARNOL LAURA 2'25.48 98 HF 2
3 373 ROMPFF EVA 2'26.31 98 ACLO 3
4 122 JORIS EMILIE 2'27.48 98 ARCH
5 71  ANTOINE ELISE 2'30.36 98 CSDY
6 104 MATHIEU CAMILLE 2'30.79 99 FCHA
7 445 BAUDINET CAROLINE 2'32.01 99 RFCL
8 225 FEVRIER PAULINE 2'33.07 98 CRAC

800 metres Sco Dames

Serie:1
1 2152 POHL CLARISSE 2'27.84 97 HF
2 2008 GERARD CONSTANCE 2'28.31 97 OCAN
3 2063 LOGNOUL EMILIE 2'29.25 97 RFCL
4 2037 DAIGMONT MALLAURIE 2'29.34 97 DAMP
5 2256 DOISON ROMANE 2'30.96 97 0SGA
6 2119 JOSKIN EVA 2'33.20 97 HERV
7 2094 HUBERT EVIE 2'33.37 97 DAMP
8 2366 POUMAY CHARLOTTE 2'43.0 96 MALM
™

800 metres Cad Hommes

Serie:1l
1 465 VAN VUCHELEN TOM 2'15.30 99  ARCH
2 419 BOURGIN VICTOR 2'20.86 98 CSF
3 230 WILLOCQ SIMON 2'23.02 99 UAC
4 251 LOUIS MARTIN 2'23.61 99 SPA
5 586 COUVREUR FLORIAN 2'29.54 99  ARCH

1 ADKHI RAMZI DIS 99 RESC

7 DOHOGNE JOACHIM DIS 98 MALM



800 metres
Serie:2

SOUTh, WN R

557
116
576
32
64
54

Cad Hommes

AU DAH ZIAD

CRESTAN ELIOTT
PATINET CYRIL
JORIS NICOLAS

TASSET NATHAN
WAUTERS ROBIN

Lancer du disque 1,000kg Cad Hommes

Coo~NOULTA,WNRE

Lancer du javelot 500g

NOoOouUubhWNRE

800 metres
Serie:1l

coNOOUTEA WN =

800 metres
Serie:?2

coNOUTEAE WN R

187
46
12
50
59
567
102
128
610
159
674

552
192
183
354
77

247
40

2065
2024
2042
2210
2194
2272
2325
2192

2308
2221
2093
2075
2137
2034
2015
2057

MONTILLA DIMITRI
GERITS LOIC
LALLEMAND LUCAS
TROISFONTAINE BRICE
BOVY LENNY

VANGERMEERSCH ANTOINE

SACCHETTO ANTON
VISE FABRICE
BAGGIO LORIS
PAQUOT KEVIN
DELHAUSSE SIMON

Cad Dames
VISSERS MELANIE
MONTILLA MORGANE
GERMAIN KELLY

SMAL PAULINE
NYSTEN ESTELLE
QUECK ANNA

DUFEYS CAROLE

Sco Hommes

GILLES ALEXANDRE
MARICHAL LEOPOLD
MARINX CLEMENT
PAULY ROLAND
VANDENABEELE KILIAN
LELEUX ROMAIN
BOUSSA FRANCOIS
HARDY BASTIEN

Sco Hommes

VAN DE WOUWER DORIAN
DEWEZ ERWAN

SPITS CLEMENT
SPIGELEER NICOLAS
LEMAIRE SEBASTIEN
HELMUS ROMAIN

PONLOT BENOIT

LADANG MATHEO

2'05.
2'05.
2'11.
2'13.
2'13.
2'21.

46.98
40.02
38.28
37.25
33.39
32.72
31.89
30.18
21.22
DNS
NR

38.85
31.23
26.87
25.27
24.53
22.57
17.15

2'08.
2'09.
2'09.
2'10.
2'10.
2'11.
2'11.
2'24

2'01.
2'01.
2'04.
2'06.
2'09.
2'11.
2'14.
2'24

44
81
41
32
67
12

m
m
m
m
m
m
m
m
m

m
m
m
m
m
m
m

37
30
96
32
95
04
11

.58

12
26
18
72
57
69

.76

96
96
96
96
97
96

97

97
96
97
96
96
96

96

RIWA
SMAC
UAC

1
2
3

CABW
USBW

DAMP

98

98
99
99
99
98

99
99
99

98
98
98
98
98

99

CABW
JSMC
SMAC
HERV
ACLO
ACLE
HUY

SPA

CRAC
SPA

RFCL
uSBw
CSby
HUY

0CAN
DAMP

RESC
RFCL
FCHA
SER
CABW
CRAC
USTA
LACE
HUY
RFCL
HF

ACO

RESC
CAF

SMAC
Csby
LACE
SMAC

WN =



1500 metres
Serie:1l

OCooNOUTEAEWNRE

162
144
119
241
107
74

42

226
341
467

Saut en hauteur

COoOONOUITERWN B

Lancer du poids 5,000kg

oo, WNRE

1500 metres
Serie:1l

OoOUh WN R

30
9087
437
62
90
278
330
33
188
331
416
315
184
77

2518
2162
2167
2537
2228
2120
2034
2403
2053

2091
2043
2006
2144
2084
2060

Cad Dames

DE BIE CHARLOTTE
BOVY MELANIE
BRANDERS ANGE
CERCKEL MARIE
PIRSON CAMILLE
VERHOEVEN CHARLOTTE
HOUREZ LEA
OUBOUSKOUR OUMAIMA
MATHIEU CAMILLE
GEURDE EMMA

Cad Dames
MERCENIER ALICE
ZIMMER Cathy
BUSCHGENS EMILIE
FOLIE CLARA
DEFOSSE MAEVA
ELIAS JUSTINE
MARTIN LOUISE
CLAMAR MAUD
SEMENOU ANNABELLE
JULIEN OLIVIA
HENRY MORGANE
ZANZE EMMA

FASTENAEKENS CHARLOTTE

NYSTEN ESTELLE

Sco Hommes
QUOIDBACH ELIAS
ALAERTS MARTIN
POTEMANS ANTON

CORTES DA ENCARNACAO CORE

MASALA BRUNO
GILLIARD GUILLAUME
HELMUS ROMAIN
MASSON NATHANAEL
GERITS ARNAUD

Sco Dames

SENSEE HELENE
DRAUX CELINE
TSHIASUMA JESSIE
OUBOUSKOUR FATIHA
MAROYE CHARLOTTE
ANDRE ELEONORE

4'57.7
4'58.7
5'04.2
5'06.3
5'07.0
5'08.0
5'10.4
5'20.4
5'39.4

.66m
.61m
.56m
.50m
.45m
.45m
.40m
.40m
.40m
.40m
.35m
.30m
.30m
.30m

RPRRPRRRPRHRERRRRERR B

14.08
13.71
13.12
12.06
11.60
11.54
11.04
10.63
9.85m

4'59,
5'02.
5'04.
5'17.
5'20.
5'209.

9
2
5
7
7
2
4
5
8

m
m
m
m
m
m
m
m

66
04
76
44
30
06

98
98
99

98
98
98
99

98
99
98
98
98

99  FLEU
99 WS
99  DAMP
98  USBW
99  SMAC
99  CSDY
98  CABW
99 CRAC
98 SPA
99 RFCL
HERV

LUX HM
DAMP

CABW

0SGA

ATH

SMAC

HUY

CABW

SMAC

RESC

MALM

ACLE

CSby

96 DACM
96  CABW
96 RESC
96 ACLE
9% ACLO
96 CRAC
96  HUY
96 ACLE
97 RFCL
96 ARCH
97  CABW
96 RESC
97 CRAC
97  CABW
97 BBS

HM



1500 metres

Cad Hommes

DEFRERE GILLES
KORTLEVEN XAVIER
DRAUX AXEL

AKROUKH AIMAD*
CELIS JULIEN
FALMAGNE CHRISTOPHE
CORDIER FLORENT
PINON THOMAS
VAANANEN VEIKKA*
CONIGLIO SEBASTIEN
BOSSIROY ARNO
CRISMER THIBAULT
EVRARD HENRI

VAN TYGHEM ANTOINE

AERTS BANCKEN ALEXANDRE

Sco Hommes

PETITIJEAN SIMON
ANGONESE ROMAIN
COLQUHOUN TIMOTE
DEJEAN THOMAS
GOUVERNEUR AMAURY
DARRAZI YOUNES
DEFLANDRE CLEMENT
FONTAINE TANGUY
CAMPBELL EWAN*
LONNEUX OUSSAMA
COPPENS NICOLAS
ERCOLANI BENOIT
DALEBROUX THOMAS
BOSSELER NATHAN
VANDEVELDE EMILE

300m haies 0,762m/7H Cad Dames

JACQUEMART LISE
ETIENNE ILONA

POUSSART MARIE SIBYLLE

NAHOE KIM

300m haies 0,762m/7H Cad Dames

VANHERPE OPHELIE
SAVARY FANNY

ALBERT STEPHANIE
LEHEUREUX LAURIE

300m haies 0,762m/7H Cad Hommes

Serie:1
1 34
2 267
3 57
4 598
5 379
6 650
7 312
8 162
9 152
10 426
11 74
12 137
13 307
14 613
15 440
1500 metres
Serie:1l
1 2166
2 2055
3 2068
4 2172
5 2497
6 2072
7 2026
8 2083
9 2153
10 2519
11 2274
12 2077
13 2209
14 2148
15 2117
Serie:1l
1 163
2 380
3 405
4 368
Serie:2
1 102
2 75
3 124
4 21
Serie:1
1 380
2 192
3 261
4 195

KLINKENBERG QUENTIN
SEUTIN BASTIEN
DASCOTTE MATTHIEU
DESSART THIBAULT

VUUUBRADDADRDRADDADD
NHFROUMADLMDADWNNNN
POWONOOOUIWN © O UL

4'11.72
4'12.09
4'13.85
4'14.77
4'16.15
4'17.36
4'18.43
4'18.79
4'19.32
4'23.51
4'24.05
4'25.30
4'28.85
4'31.81
4'32.83

49.
51.
53.
54.

47

45,
46.
46.
48.

61s
61s
43s
64s

.44s
51.
51.
52.

10s
27s
04s

75s
07s
53s
38s

.01
.91
.17
.29
.99
.18
.32
.25
.45
.38
.63
.07
.24
.22
.20

96
97
97
96
97
96
97
96
97
97
97
97
97
96
97

99

98
99

98
98
98
98

99
99
98

CABW
GOSP
CABW
RCAS
HF
BBS
ACTE
CAF
WS
UAC
ARCH
SPA
BBS
0SGA
RFCL

RESC
DAMP

DS

MOHA
ULA

USBW
HERV
CSby

WS

RFCL
MOHA
CSby
UAC
ULA
CABW

BBS
SER
SPA
HF

USTA
CSby
CRAC
FCHA

HF
MOHA
SMAC
CSF

1
3



300m haies
Serie:2

A WN =

400m haies
Serie:1

UbrWNRE

400m haies
Serie:?2

UbWNRE

400m haies
Serie:1

1

2

400m haies
Serie:?2

AP WN PR

200 metres
Serie:1l

Ok, WN R

200 metres
Serie:1l

Ok, WN

0,762m/7H Cad Hommes

127 BRAEM MATHIEU 43.
370 DALLEMAGNE DORSAN 43.
290 SAMOI CEDRIC 43.
414 MASCART SIMON 46.

0,762m Sco Dames

2309 CARUSO LOUISE 71.
2017 VANOOTEGHEM PISTIL 72.
2076 MATHIEU MARIE 75.
2073 LECOUVET NOEMIE 77.
2235 PONDANT JULIA 78.

0,762m Sco Dames

2222 FAMENNE COLINE

2066 BADJI JALIKA

2404 NINANE CELINE

2024 GROSJEAN EMMANUELLE
2378 NEUVILLE CLARA

0,84m Sco Hommes

2395 LORENT KALIL
2240 WATTIEZ PHI KHANH
2324 RENARD LOIC

0,84m Sco Hommes

2302 NIJS GASTON

2186 KUCKART ERIC

2107 TASSEROUL OLIVIER
2156 FREID NOE

Cad Dames Finale
Vent : -0.5m/s

155 CARBONNELLE STEPHANIE

334 DEBELS MAEVA

543 CATY EMELINE

26 DEGAND MATHILDE

297 STASSEN ANAELLE

73 PATRIS LARA

Sco Dames Finale
Vent : 0.5m/s
2040 BONHOMME CATHERINE
2004 VAN DER VEKEN CINDY
2074 CARBONNELLE PAULINE
2032 NYS SO0AZIC
2300 MAZY SANDRINE
2045 PATRIS ALEXIANE

31s 98
67s 98
98s 98
0ls 98

03s 96
62s 97
30s 96
06s 96
29s 97

67.02s
70.43s
70.71s
73.38s
78.15s

64.20s
69.29s
DIS

59.22s
60.74s
60.89s
63.15s

25.94s
26.76s
27.00s
27.92s
28.17s
28.34s

25.74s
25.83s
25.86s
26.91s
27.05s
27.51s

JSMC
RIWA
Csby
SPA

CABW
JSMC
FCHA
USTA
SPA

97
96
97
96

96
96
97

96
97
96
97

1
2
3

CABW
RESC
CSby
HERV
SPA

CSF
SPA
FCHA

RESC
UAC

SMAC
DAMP

99
98
98
98
98
99

96

96
97
97
96

1

wWwN

wWN =

USTA
EAH
CRAC
JSMC
SER
Csby

DAMP
RESC
USTA
SMAC
FCHA
Csby



200 metres
Serie:1 Ven
1 634
2 242
3 633
4 73
5 385
6 66
200 metres
Serie:1 Ven
1 2250
2 2257
3 2365
4 2392
5 2487
6 3463

1500m steeple 0O,
-1

3000 metres
Serie:1l
1 2065
2 2176
3 2202

3000 metres
Serie:1

2041
2423
2177
2121
2366
2028
2436
3493

coNOUTA, WN B

Triple-saut

2351
2391
2326
2472
2062
2253
2225

OUTh, WN R

Triple-saut

574
48
414
494
486
380
19

OCooNOUTEAEWN B

415

Cad Hommes Finale

t : 1.6m/s
KAPENDA RAPHAEL
PAQUOT JORDAN
KAPENDA NATHAN
SAVARY JEREMY
DUBRULLE JOLAN
PARENT QUENTIN

Sco Hommes Finale

t : 1.0m/s

BRUNIN CLEMENT

TJOEN QUENTIN

DEFAUW SEBASTIEN
TSHITWENU FLORIAN
SCHEUNDERS GUILLAUME
GNIRREP MARCO

762m Cad Dames

Aucun participant inscrit

Sco Dames

DEMEYER VIRGINIE
SEHA MAITE
COOSEMANS MARIE

Sco Hommes

MARINX BASTIEN
FRENAY FRANCOIS
GUILLAUME LASZLO
SCHIKOWSKY ALEX
SALSBY JULES*
DETHIER NICOLAS
RAUCHS MATHIEU
BRAQUET MARTIN

Sco Hommes
HADDOUCHE SOUFIAN
HOORENS CHRISTOPHER
BARTHELEMY THOMAS
LOUCOU YANN
BROUWERS AMAURY
DE PAEPE ARNAUD
VICO NATHAN

Cad Hommes
ESUKANAI AYRTON
MONSEUR MARTIN
MASCART SIMON
HABAY ANTOINE
MASUDI OMENO ARON
KLINKENBERG QUENTIN
HICK CORENTIN
GEERTS GREGORY
TRIFFAUX ROBIN

11.
11.
10.
10.
10.
10.

58m
33m
99m
92m
59m
20m

9.98m
9.86m
9.37m

23.09s 98
23.19s 98
23.20s 98
23.80s 98
24.40s 98
25.05s 98
22.37s 96
22.49s 96
22.84s 96
22.94s 97
22.99s 96
23.23s 96
NR 00
10'53.68
11'27.76
11'50.82
9'13.62
9'51.39
9'51.57
10'00.83
10'07.15
10'09.68
10'14.47
10'23.59
12.50m -1
12.39m -0.
12.08m -0.
11.87m -1.
11.57m +0.
11.54m -0
DNS  +0.0m/s
-0.6m/s 98
+0.7m/s 99
+0.0m/s 98
-1.4m/s 98
-0.5m/s 98
+0.6m/s 99
+0.7m/s 98
-1.9m/s 99
+0.1m/s 99

SMAC
RFCL
SMAC
Csby
0SGA

Cs

MO
FC
us
RE
BB
HF

.5m/
3m/
9m/
8m/
2m/
.2m/

RCB
SER
SPA
CABW
MOHA
HF
HERV
RESC
SPA

DY

HA
HA
BW
SC
S

97
97
96

96
96
96
96

97
96
97

S
S
S
S
S
S
97

97
97
96
96
97
97

DACM
SMAC
SPA

SMAC
DAMP
CSF

CRAC
USBW
HERV
ACTE
ARCH

USTA
RESC
MOHA
SER

CABW
CABW
CSby



Saut a la perche

2163
2243
2162
2356
2009
2078
2245
2197
9083
2363

oooNOUTEAE WN =

Lancer du disque

2191
2335
2005
2338
2120
2327
2346

NOoOouUubhWNERE

Lancer du disque

2000m

Serie:

2000m

Serie:

1500m

Serie:

596
367
354
125
57

368
459
259

coNOUTEAE WN R

Sco Hommes
STURBOIS MARTIN
NOLF MAXIME
ALAERTS MARTIN
LOENS SAM
KINT MAXENCE
DECAMPS JULES
LUYCKX ALEXANDRE
BODART ROBIN
AUER Michael
VANDEN BEMDEN MAX

1,000kg Sco Dames
RAMAY PAULINE

SOUDAN LAURALEE

VAN DER VEKEN NOEMIE
AYDOGDU MAIDE
PARDOMS CHARLOTTE
VERBAEYS CINDY*
TREGUIER AXELLE

1,000kg Cad Dames
BAGGIO LAURA
DODRIMONT EMILIE
SMAL PAULINE
CHARTIER CAMILLE
JOB STEPHANIE

NAHOE KIM
MANFREDINI MAUDE
VANBEVER CORALIE

steeple 0,914m Sco Hommes

1
1 2116

MAROYE NICOLAS

steeple 0,762m Sco Dames

2198
2081
9088
2019

AP WN R

CASTREMAN JULIE
BOSSUT MATHILDE
HUSTINGS Elisa
CHARLIER ELINE

steeple 0,762m Cad Hommes

463
514
31
26
128
173

OoOuUh,WNR R

MEEUS JOACHIM
EMPIS NEMO*
HUBERLAND BAPTISTE
DIJON JUSTIN

VISE FABRICE
VANDERHEYDEN ELOI

35.
34.
29.
28.
25.
21.
20.

14

.00m
.90m
.80m
.60m
.50m
.40m
.40m
.20m
.20m

ZWWwwwwwwbh

o)

74m
62m
85m
48m
00m
40m
41m

.91m
32.
27.
27.
22.
19.
18.
.98m

91m
02m
00m
59m
95m
62m

6'35.93

4'51.95
4'57.01
5'04.67
5'08.63
5'23.18
5'44 .58

96
97
96
97
96
97
97
97
97
96

96
96
97
96

97
97

98
99
98
99
98
99

99

96

96
97
97
97

98
98
99
98
98
99

CABW
RIWA
CABW
RESC
CABW
CSby
RIWA
BBS

LUX

IAAC

CABW
MOHA
RESC
FCHA
ACLE
CSF

SER

HUY
HF
SMAC
CRAC
DAMP
HF
HF
SPA

CABW

CABW
ATH
LUX
HERV

SMAC
EAH
CABW
SMAC
LACE
HF

HM



